
DURMlS'l'RZ
)() ASTA T GMINY
[;' JCW:nNTÓW

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.2019
Burmistrza Miasta i Gminy w Suchedniowie

z dnia 2 stycznia 2019r.

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na
wolne stanowisko urzędnicze referent Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami, Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(I.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. II - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) w związku
z Zarządzeniem nr 48/05 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedni ów z dnia 30 września
2005r. w sprawie wprowadzenia systemu zatrudniania pracowników oraz regulaminu
naboru na wolne stanowisko w Urzędzie Miasta i Gminy, zarządza się co następuje:

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisku urzędnicze
w następującym skladzie osobowym:

l. Ewa Kaniewska - Sekretarz Gminy Przewodniczący
2. Krzysztof Kołda - Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury

i Ochrony Środowiska Członek
3. Karolina Stąpór - Podinspektor ds. kadr Sekretarz Komisji

~ 2.

Do zadań komisji należeć będzie:
l. wstępna weryfikacja ofert polegająca na analizie dokumentów aplikacyjnych

pod względem fonnalnym zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu
o naborze,

2. przeprowadzenie testu oraz rozmowy kwalifikacyjnej.
3. ustalenie wyniku naboru oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru
4. przedłożenie informacji o wynikach naboru Burmistrzowi Miasta i Gminy, który

podejmuje decyzję o zatrudnieniu wyłonionego kandydata,
5. upowszechnienie infonnacji o wyniku naboru w BlP oraz na tablicach

infonnacyjnych Urzędu Miasta i Gminy.

~ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

~ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
HIJI~ MIASTAl GMIi\"Y

mJrrinż. Cezary Hlach


	00000001

